Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

12

11-10-2018
F.02/14/144
NL:TZ:0000010609:F001
25-02-2014

mr. MDE Leppens
H.K. Folkerts

| Park Dane Real Estate N.v. 11-10-2018
12

Gegevens onderneming
Paardeweide 28 11-10-2018
4824 EH Breda 12
KvK-nummer 20134759
Activiteiten onderneming
De onderneming hield zich bezig met de verkrijging, het beheer en de 11-10-2018
instandhouding van 12

-op grond van de Natuurschoonwet 1928 en van het Rangschikkingsbesluit

Natuurschoonwet

1928- gerangschikte landgoederen, in het bijzonder van het landgoed Park

Dane, gelegen
aan de Seminarieweg te Bavel.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2013 € 0,00 €54.132,00

2012 €0,00 € 60.797,00

Balanstotaal
€ 8.238.805,00

€8.031.177,00



Toelichting financiéle gegevens

Over beide jaren is verlies geleden.

Gemiddeld aantal personeelsleden
0

Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 142.363,68

Verslagperiode

van
26-3-2018

t/m
30-9-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
12 3,80 uur

totaal 3,80 uur

Toelichting bestede uren

11-10-2018
12

11-10-2018
12

11-10-2018
12

11-10-2018
12



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

I Zie voorgaande verslagen.

1.2 Lopende procedures

I Zie voorgaande verslagen.

1.3 Verzekeringen

I Zie voorgaande verslagen.

1.4 Huur

I Zie voorgaande verslagen.

1.5 Oorzaak faillissement

I Zie voorgaande verslagen.

11-10-2018
12

11-10-2018
12

11-10-2018
12

11-10-2018
12

11-10-2018
12



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
0

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

I Zie voorgaande verslagen.

11-10-2018
12

11-10-2018
12

11-10-2018
12



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

De curator zal in de komende verslagperiode in overleg met de rechter- 11-10-2018
commissaris dienen te besluiten of een procedure tegen kopers zal worden 12
opgestart om de geleden schade vergoed te krijgen.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I Zie voorgaande verslagen. 11-10-2018
12

3.3 Bedrijfsmiddelen
Toelichting bedrijfsmiddelen
3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

I Zie voorgaande verslagen. 11-10-2018
12

3.6 Voorraden / onderhanden werk
Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

I Zie voorgaande verslagen. 11-10-2018
12

3.8 Andere activa
Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

I Zie voorgaande verslagen. 11-10-2018
12



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€0,00

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Zie voorgaande verslagen. 11-10-2018
12

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

I €2.409.127,32 11-10-2018
12

5.2 Leasecontracten

I Zie vorige verslagen. 11-10-2018
12

5.3 Beschrijving zekerheden

| zie vorige verslagen. 11-10-2018
12

5.4 Separatistenpositie

I Zie vorige verslagen. 11-10-2018
12

5.5 Eigendomsvoorbehoud

| zie vorige verslagen. 11-10-2018
12



5.6 Retentierechten

Zie vorige verslagen.

5.7 Reclamerechten

Zie vorige verslagen.

5.8 Boedelbijdragen

Zie vorige verslagen.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Zie vorige verslagen.

11-10-2018
12

11-10-2018
12

11-10-2018
12

11-10-2018
12



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I Zie vorige verslagen. 11-10-2018
12

6.2 Financiéle verslaglegging

| zie vorige verslagen. 11-10-2018
12

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

| zie vorige verslagen. 11-10-2018
12

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Zie vorige verslagen. 11-10-2018
12

6.5 Verantwoording

I Zie vorige verslagen. 11-10-2018
12

6.6 Opbrengst

I o 11-10-2018
Zie vorige verslagen. 12

6.7 Boedelbijdrage

I o 11-10-2018
Zie vorige verslagen. 12

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

| zie vorige verslagen. 11-10-2018
12



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I Zie vorige verslagen. 11-10-2018
12

7.2 Depot jaarrekeningen

| zie vorige verslagen. 11-10-2018
12

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Zie vorige verslagen. 11-10-2018
12

7.4 Stortingsverplichting aandelen

| zie vorige verslagen. 11-10-2018
12

7.5 Onbehoorlijk bestuur

11-10-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur
12
Nee
7.6 Paulianeus handelen
11-10-2018
7.6 Paulianeus handelen
12
Nee
7.7 Toelichting rechtmatigheid
I Zie vorige verslagen. 11-10-2018
12
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
| zie vorige verslagen. 11-10-2018

E12



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00 11-10-2018
12

Salaris curator P.M.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I € 428,00 11-10-2018
12

8.3 Pref. vord. UNV

I €0,00 11-10-2018
12

8.4 Andere pref. crediteuren

I €10.780,76 11-10-2018
12

8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 5 11-10-2018
12

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I € 2.420.336,16 11-10-2018
12

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

| Thans onbekend. 11-10-2018
12

8.8 Werkzaamheden crediteuren

| ceen. 11-10-2018
12



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Zie voorgaande verslagen.

9.2 Aard procedures

Zie voorgaande verslagen.

9.3 Stand procedures

Zie voorgaande verslagen.

9.4 Werkzaamheden procedures

Zie voorgaande verslagen.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Afwikkelen niet nakomen koopovereenkomst.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Thans onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag

8-4-2019

10.4 Werkzaamheden overig

11-10-2018
12

11-10-2018
12

11-10-2018
12

11-10-2018
12

11-10-2018
12

11-10-2018
12

11-10-2018
12



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


